Орловская область
Новодеревеньковский район
Администрация Глебовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от     _________                                                        №__
     с. Глебово

Об отмене постановления администрации
Глебовского сельского поселения от 20.12.2019 г.   № 38/1
Об утверждени  Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Отменить постановление администрации Глебовского сельского поселения от 20.12.2019 г. № 38/1 « Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции « Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности».
1. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на сайте администрации Глебовского сельского поселения .
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава поселения                                       М.В. Шарыпина